
   

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

05.05.2025  м. Вінниця           № 241 

 

 

Про продаж земельної ділянки 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 82, 122, 127, 128, 134 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи звіт 

про експертну грошову оцінку земельної ділянки від 03 березня 2025 року та 

лист Вінницької районної військової адміністрації від 06 березня 2025 року 

№ 01-35/402, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продати Акціонерному товариству «Вінницький завод «Кристал» 

земельну ділянку площею 1,9959 га з кадастровим номером 

0510100000:02:067:0076 із земель промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, розташовану за               

вул. 600-річчя, 21 у м. Вінниці, за ціною 19 546 095,00 гривень (дев’ятнадцять 

мільйонів п’ятсот сорок шість тисяч дев’яносто п’ять гривень 00 копійок). 

 

2. Вінницькій районній військовій адміністрації укласти від імені обласної 

військової адміністрації договір купівлі-продажу земельної ділянки, зазначеної 

у пункті 1 цього наказу. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 


